

CaféKulturHaus Ekensberg AB

559003-6074

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sabine Petra Lindén, Styrelseledamot
2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CaféKulturHaus Ekensberg AB registrerades år 2016 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget bedriver café- och konferensverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	208 833	43 936	0	0
Resultat efter finansiella poster	-113 250	-125 376	-61 604	-25 044
Soliditet (%)	20	35	27	23

Verksamheten har byggts upp under flera år, och vuxit i takt med uppbyggnaden vilket gör att omsättningen ökat oproportionerligt mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	130 742	-125 376	55 366
Balanseras i ny räkning		-125 376	125 376	0
Erhållna aktieägartillskott		82 884		82 884
Årets resultat			-113 250	-113 250
Vid årets utgång	50 000	88 250	-113 250	25 000

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskottet uppgår till 774 883,44 kr (692000 kr) på balansdagen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	88 250
Årets resultat	-113 250
Summa	-25 000

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-25 000
Summa	-25 000

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		208 833	43 936
Övriga rörelseintäkter		9 998	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		218 831	43 936
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 368	-26 064
Övriga externa kostnader		-124 367	-98 602
Personalkostnader	2	-42 490	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 584	-44 584
Summa rörelsekostnader		-331 809	-169 250
Rörelseresultat		-112 978	-125 314
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-62
Summa finansiella poster		-272	-62
Resultat efter finansiella poster		-113 250	-125 376
Resultat före skatt		-113 250	-125 376
Årets resultat		-113 250	-125 376

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 567	91 151
Summa materiella anläggningstillgångar		46 567	91 151
Summa anläggningstillgångar		46 567	91 151
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 364	37 566
Summa kortfristiga fordringar		18 364	37 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 830	27 577
Summa kassa och bank		59 830	27 577
Summa omsättningstillgångar		78 194	65 143
Summa tillgångar		124 761	156 294
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 250	130 742
Årets resultat		-113 250	-125 376
Summa fritt eget kapital		-25 000	5 366
Summa eget kapital		25 000	55 366
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 262
Skatteskulder		97	0
Övriga skulder		70 539	88 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 125	7 599
Summa kortfristiga skulder		99 761	100 928
Summa eget kapital och skulder		124 761	156 294

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet och beräknad nyttjandeperiod.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	375 532
Utgående anskaffningsvärden	375 532
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-284 381
Årets avskrivningar	-44 584
Utgående avskrivningar	-328 965
Redovisat värde	46 567

Underskrifter

Årsredovisning för CaféKulturHaus Ekensberg AB, 559003-6074
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Sabine Petra Lindén
Sabine Petra Lindén
Styrelseledamot
2022-11-30